

J & J HOLDING AF 01.07.99 ApS

Carl Baggers Allé 20
5250 Odense SV

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/11/2016

M.F.Rasmussen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	J & J HOLDING AF 01.07.99 ApS Carl Baggers Allé 20 5250 Odense SV Telefonnummer: 66180850 Fax: 66181350 CVR-nr: 81767912 Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016
Bankforbindelse	Danske Bank A/S Næsbyhovedvej 1 5270 Odense N

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at besidde kapitalandele i datterselskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

17. regnskabsår sluttede med et resultat på kr.-433.943. Selskabets egenkapital udgør herefter kr. 1.014.984. Årets resultat finder ledelsen ikke tilfredsstillende.

I medfør af årsregnskabslovens § 110 udarbejdes ikke koncernregnskab.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets udløb og frem til i dag er der ikke efter vor overbevisning indtruffet forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Eksterne omkostninger		-26.694	-19.304
Bruttoresultat		-26.694	-19.304
Personaleomkostninger		0	0
Resultat af ordinær primær drift		-26.694	-19.304
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-412.786	-70.128
Andre finansielle indtægter		4.660	40.997
Øvrige finansielle omkostninger		-8.034	-1.699
Ordinært resultat før skat		-442.854	-50.134
Skat af årets resultat	1	8.911	7.219
Årets resultat		-433.943	-42.915
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		101.000	100.000
Overført resultat		-534.943	-142.915
I alt		-433.943	-42.915

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		891.580	891.580
Materielle anlægsaktiver i alt	2	891.580	891.580
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-469.896	182.890
Andre værdipapirer og kapitalandele		50.907	199.489
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	-418.989	382.379
Anlægsaktiver i alt		472.591	1.273.959
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.130.000	1.130.000
Tilgodehavende skat		356	1.346
Andre tilgodehavender		209.570	289.570
Tilgodehavender i alt		1.339.926	1.420.916
Likvide beholdninger		9.870	24.741
Omsætningsaktiver i alt		1.349.796	1.445.657
Aktiver i alt		1.822.387	2.719.616

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		788.984	1.323.927
Forslag til udbytte		101.000	
Egenkapital i alt	4	1.014.984	1.448.927
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.474	19.723
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		409.723	401.689
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		278.499	400.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		111.707	349.277
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	100.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		807.403	1.270.689
Gældsforpligtelser i alt		807.403	1.270.689
Passiver i alt		1.822.387	2.719.616

Noter

1. Skat af årets resultat

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	-8.911	-7.219
	<u>-8.911</u>	<u>-7.219</u>

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	891.580
Tilgang	0
Afgang	-0
Kostpris ultimo	<u>891.580</u>
Af- og nedskrivning primo	-0
Årets afskrivning	-0
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>891.580</u>

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Hesseldahl Agentur ApS, Odense	60%	80.000	349.344
Vestre Stations Vej 15 ApS, Odense	50%	125.000	-762.130

4. Egenkapital i alt

	Anparts-kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	125.000	1.323.927	0	1.448.927
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	-534.943	101.000	-433.943
Egenkapital ultimo	125.000	788.984	101.000	1.014.984

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet hæfter solidarisk med datterselskab for det samlede skatte-tilsvar som følge af sambeskatningen.

Til sikkerhed for mellemværende med Danske Bank A/S er der givet sikkerhed for alt mellemværende uden beløbsbegrænsning.